

Wrocław, 04.07.2023



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/17/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 99999 Dostawa systemu zarządzania projektami i obiegu dokumentów dla Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1

Czy zamawiający posiada na wskazanym Środowisku licencje na Windows Server co najmniej w wersji 2016?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że posiada licencje Windows Server 2016 we wskazanym środowisku.

Pytanie 2

Prosimy o informację z jakich konkretnie systemów ma nastąpić migracja.

Odpowiedź na pytanie 2:

Migracja danych powinna być wykonana ze wskazanych systemów:

- a) Microsoft Project Server 2007,
- b) System kancelaryjny – autorskie rozwiązanie,
- c) plikowe repozytorium dokumentacji.

Pytanie 3

Rozumiem, że w wycenie mamy wziąć pod uwagę 90 licencji równoległego dostępu dla Państwa pracowników?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający przewiduje pracę równoległą dla 90 użytkowników.

Pytanie 4

Czy istnieją jakieś potrzeby związane z dokumentami sprzedażowymi (oferty, prospekty, leady, umowy itp.)?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie przewiduje potrzeb związanych z dokumentami sprzedażowymi.

Pytanie 5

Czy istnieją jakieś potrzeby związane z dokumentami kadrowymi?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie przewiduje potrzeb związanych z dokumentami kadrowymi.

Pytanie 6

Z jakimi systemami i w jakim zakresie ma być przeprowadzona integracja?

Odpowiedź na pytanie 6 (Zmiana nr 1):

Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia w następujący sposób:

- a) Zamawiający doprecyzowuje wymaganie techniczno-funkcjonalne WOD.10 w zakresie integracji z pocztą elektroniczną Zamawiającego i nadaje mu brzmienie: „System posiada integrację z pocztą elektroniczną Zamawiającego (Exchange 2019 oraz MS Office Outlook 2013) oraz skrzynką e-PUAP. Integracje, w podstawowym zakresie, mają zapewnić automatyzację rejestracji dokumentów przychodzących / wychodzących z wymienionych systemów.”

- b) Jednocześnie Zamawiający wprowadza wymaganie techniczno-funkcjonalne WT.45 o następującym brzmieniu:
„System musi zapewnić integrację z Active Directory w zakresie odzwierciedlenia struktury organizacyjnej, kont użytkowników i grup. Integracja z bazą AD powinna być wykorzystana przynajmniej do ułatwienia zarządzania uprawnieniami użytkowników”

Pytanie 7

Czy system ma mieć wbudowany moduł do modelowania procesów?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wymaga wbudowanego modułu modelowania procesów, jednakże oczekuje w ramach wdrożenia dostarczenia rozwiązania, które spełni w całości wymaganie WOD.01 umożliwiające uprawnionym użytkownika systemu samodzielne zaimplementowanie nowych procesów w systemie.

Zmiana nr 2

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- **składania ofert na dzień 14.07.2023r. godzina: 09:00**
- **otwarcia ofert na dzień 14.07.2023r. godzina: 12:00**
- **termin związania ofertą na dzień 12.08.2023r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców).**

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Magdalena Świątek

Kierownik Działu Zamówień Publicznych